平成24年 11月 5日

各 位

会 社 名 三 和 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鈴木 嘉憲

（コード番号 ９３２０ 東証第 ２ 部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 菅間 利夫

 （ＴＥＬ  ０３―３５７８―３００１）

中期経営計画（連結数値目標）の修正に関するお知らせ

2013年3月期の中期経営計画最終年度の数値目標につきましては、当第２四半期連結累計期間の業績また、

今後の荷動きの動向を踏まえ、平成24年 5月 11日に公表しました中期経営計画（2010―2012）の最終年度

の連結数値目標を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

連結数値目標

（前回発表）

平成25年 3月期目標

（今回修正）

増減額

営業収益 5,350百万円 5,350百万円 ―

営業利益 460百万円 440百万円 △20百万円

経常利益 470百万円 450百万円 △20百万円

当期純利益 270百万円 250百万円 △20百万円

配当金 7円／株  7円／株  ―

なお、主要施策等につきましては計画通り、全社をあげて取り組んでまいります。

（注）今回修正しました数値目標につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって目標数値と異なる場合があります。

以 上